avisant amb la suficient antelació als licitadors implicats, la CCMA, SA podrà fer 
variacions sobre el subministrament inicial, en cas que s’observi que aquest no s’adapta 
plenament als requeriments del decorat final. 

3  VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte és de CENT SEIXANTA-SIS MIL CINC-CENTS euros 
(166.500,00 €), IVA no inclòs, distribuïts de la següent manera: 

• Valor estimat del lloguer en cas de 42 sessions (28 assajos, 1 pilot i 13 
programes): CENT QUARANTA-SIS MIL CINC-CENTS euros (146.500,00 €). 

• Valor estimat per a possibles modificacions contractuals motivades per despeses 
variables que no hagin pogut ser contemplades prèviament: VINT-MIL euros 
(20.000,00 €), IVA no inclòs. 

Les modificacions poden venir motivades per allargaments imprevistos de les sessions,

[...]

sessió no contemplada d’inici, per a instal·lacions o desinstal·lacions que es donin 
mentre duri la producció del programa Eufòria , així com per la utilització de les pantalles 
per a altres produccions que tinguin lloc al plató 1. 

4 PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació és de CENT SEIXANTA-SIS MIL CINC-CENTS euros 
(166.500,00 €), més el 21% d’IVA això fa un total de DOS-CENTS UN MIL QUATRE-
CENTS SEIXANTA-CINC euros (201.465,00 €). 

Aquest és el preu màxim que poden oferir les empreses que concorrin a la licitació 
d’aquest contracte. 

5 DURADA DEL CONTRACTE  

El contracte tindrà una durada de cinc mesos (de febrer a juny de 2023 ambdós 
inclosos). 

6 PRESENTACIÓ DE PROPOSICIONS